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O services-clubs de la province de Liege
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Lespace ViVie va bientot demeénager “ e -

BATIMENT DURABLE Jambes, le 30 avril 2019.
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L'espace Vivie va bientit déménager rue de Liége - BB.
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Depuis 2013, un espace est dédié spécifiquement a des soins de
bien-étre pour les personnes souffrant d'un cancer au CHR de
Verviers. Ce centre va prochainement démeénager, un bail
emphytéotique vient en effet d'étre signé. L'espace ViVie va
prochainement avoir droit a sa propre maison. Elle est située rue
de Liége, non loin du centre hospitalier Peltzer.
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Eléments correcteurs
- S et couleurs pour les 12 signes
- W animaux de Ihoroscope chinais
;.' '_j'_".- B pour 2020: Terre (jaune), Eau Métal

DR Bois (vert) Feu (rouge)

Horoscope chinois et couleurs Feng Shui de l'année 2020::
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Rq

N°op Date Entrées

CF belfius saving account 2018

TOTAL 2019

14
202
255
259
384
410
414
416
417
421
550
578
583
592
594
614
615
621
631
637
650
637
706
713
722
736

25-01-2019
27-03-2019
15-04-2019
23-04-2019
18-06-2019
26-06-2019
27-06-2019
04-07-2019
04-07-2019
09-07-2019
29-07-2019
20-08-2019
06-09-2019
17-09-2019
19-09-2019
14-10-2019
14-10-2019
15-10-2019
28-10-2019
05-11-2019
22-11-2019

6-12-2019
11-12-2019
17-12-2019
23-12-2019
30-12-2019

Frais Pqg?
25000 Travaux chantier
103 Prévention
153 Prévention
2178 Coneils en vue réenovation
5000 FD 17
1490 Frais notaire, bail emphytéotique
100 Bail emphytéotigue
5094 Assurance Incendie
7014,94 Acompte Chassis
50000 Subvention CHR
2000 Don Travaux Rénovations
7060,35 Démaolition
242 Location container briquaillons
723206 Toiture
4000 Acompte électricien
840 Acompte Electricien (TWVA)
2943,93 Travaux chantier
124,61 Matériel
14050 Chéassis
1929,95 Acompte plafonnage
176,49 Matériel
332,75 Débouchage canalisations
665,37 Chassis supplémentaires
1263,86 Plagues platre + isolant
6362.64 Plafonnage
918,09 Matériel
5989,5 Chauffage - sanitaire

92000 B3719,74

Qui?
Roche
Zone secours VHF
Zone secours WHF
ACDC Architectes

Lions Club Hautes Fagnes

Factures

Fact 2019/PR/000023
Fact 2019/PR/00007S
Fact 19-023

Raxhon et Goblet, notaires associés

CHR Veriers
A0,
GL Sociéte

CHR "La Tourelle” SCEL B

Daumen-Brixhe
Masson Rosen
Solheid Location SPRL
SPEL Robert Michoel
Alario Sergio

Alario Sergio

Masson Rosen
Caremiso

GL Société

WDH plafonnage
Caremiso

V. Boutet et Fils

GL Socigté

Big Mat Giet Bodarwé
WDH Plafannage
Caremiso

SA Henri Dethier Fils

FD 0000344
201906/14446
Fact 19000803

Fact 2019055
Fact 20190482
Fact 2019-118
Fac 259

Fact 259

Fact 2019080
Fact1912666
Fact 19001218
Fact: FAQDA23
Fact 1914059
Fact FA190449
Fact 19001467
Bon commande 28 251
Fact FAQDA29
Fact 1916971
Ref: 290625

Total



Rq

2020

N°op Date Entrées

11 14-01-2020
18 22-01-2020
19 22-01-2020
20 22-01-2019
21 22-01-2020
22 22-01-2020

26 31-01-2020
29 04-02-2020
30 05-02-2020

32 07-02-2020 5000
46 11-02-2020
66 19-02-2020 5000

70 25-02-2020
71 25-02-2020
81 02-03-2020

89 06-03-2020 1000
105 10-03-2020
126 17-03-2020 1000

129 17-03-2020
132 18-03-2020
177 26-03-2020 5000
190 31-03-2020 2000
193 01-04-2020
194 01-04-2020
195 01-04-2020
202 07-04-2020
224 05-05-2020
225 06-05-2020
227 11-05-2020
233 04-06-2020
239 08-06-2020
255 25-06-2020
260 30-06-2020 1000
261 02-07-2020
271 16-07-2020
275 22-07-2020
2789 27-07-2020
280 27-07-2020
281 27-07-2020
291 10-08-2020
283 10-08-2020

16080.1

Frais Pg?
1101221
101,14 Matériel Big mat
48,99 Matériel Big mat
35,86 Matériel Big mat
9,65 Matériel Big mat
183,81 Matériel Big mat

60,17 Matériel Conradt
359,37 Menuiserie
863,94 Matériel

9438 Travaux chantier
1000 Acompte chassis

7865 Chaudiére
5000 Acompte sur facture

435.6 Rembours. Location matériel

Don
4606.67 Plafonnage
847,02 Matériel
Don
Don
1318.18 Chéassis
1000 Acompte sols
300 Acompte stores
3328,01 Chauffage
3769,63 Electricité
677.6 Chape
14.99 Pinceaux

Qui?

Travaux Divers Masson Rosen

Cremers Hubert
Cremers Hubert
Cremers Hubert
Cremers Hubert
Big Mat Giet Bodarweé

Cremers Hubert
Seébastien Vilvorder
Caremiso

STK Kranker/F-Cancer
Masson et Rosen
Lions Club Hautes Fagnes
GL Société

SA Henri Dethier Fils
WVDH Plafonnage

Lions Club St Vith
Cremers Hubert

Lions Club Aubel (Femmes)
WVDH Plafonnage
Caremiso

Lions Club Aubel

Lions Club Spa

GL Société

Surfaces Décorées
Surfaces Décorées

SA Henri Dethier Fils
Alario Sergio Electricité
Masson & Rosen
Crémers Hubert

Subside UREBA(Isol, Chassis, Ch SPW- DGT2BUDG

89,54 Cuisine, supplément
6008,38 Electricité
Don
647,35 Electricité
196017 Peinture
44 51 Conradt (Rembours.)
32,77 Peinture
100 Peinture
100 Peinture
21,03 Conradt (Rembours.)
47,05 Brico (Rembours.)

André Donea Cuisine
Alario Sergio électricité
Lions Club Limbourg en Duché
Alario Sergio électricité
Decorama Schauss SAD
Janine Tits

Décorama Schauss SAD
Décorama Schauss SAD
Décorama Schauss SAD
Tits Janine

Tits Janine

Factures

Fact 2019121
Fact 85 592
Fact 62 736
Fact 54 182
Fact 56 121-note crédit 57 049
Fact 62 770

Fact 10840
Fact 848
Fact 2001014 - note crédit 2000077

Fact 2019129

Fact 20000135
Fact 7827-300119

Fact 11911501

Fact FAODS41 (solde)
Fact 2002385-note crédit 2000183

Fact 20000135

suivant devis

suivant devis

Fact 7827 - 300206

2e acompte suiv. devis 154
Fact 2020010

Mecontrdle 17605596

Fact 202028
Fact 323

Fact 325

Fact 603262

Fact 167517

Fact 15324

Fact 15212

Fact 15209

Fact 80097

M® contrile 66586483

Total

Fact 2019121



Rq

TOTAL 2020

BILAN

N°op Date Entrées

295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
307
330
N
333
334
336
337
339

12-08-2020
12-08-2020
13-08-2020
17-08-2020
19-08-2020
20-08-2020
24-08-2020
26-08-2020
26-08-2020
01-09-2020
02-09-2020
07-09-2020
09-09-2020
11-09-2020
14-09-2020
14-09-2020
21-09-2020
21-09-2020
23-09-2020

2000
14,22
2000
1000

2000

4209432

134094,32

Frais

277 .63
5900,05

333,96

4572

765,45
85,33

3116,96 Travaux menuiserie et porte
2354 66 Tranchée téléphone

5445

a0500.27

144220,01

Pq?
313,14 Dema-Marche (Rembours.)

33,31 Outillage Rensonnet (Rembours.)
28,46 Brico (Rembours)

Conradt

Stores et Sols
Travaux
Remboursement
Travaux
Eclairage
Travaux

Petit matériel

Subvention peintures
23,06 Conradt (Rembours.)
350.9 Lampes extérieures

Macealla
Sanitaire

Sablage facade

Qui?
Crémers Hubert
Crémers Hubert
Crémers Hubert
Simonis Régine
Surfaces Décorées
Lions Club St Vith
Caremiso
Lions Club Verviers
Alario Sergio électricité
Lions Club Eupen
Simonis Régine
Province de Ligge
Tits Janine
Alario Sergio électricité
FPauly
SA Henri Dethier Fils
Charly Schaff Menuiserie
Masson et Rosen
SCEL Marc Ledent

Factures

Bon 03/9989
Fact 202848

M® contréle 97433635

Fact 8066
Fact Vivie 413

Fact 337

Fact 90047

Fact 80844
Fact 334

Fact 20203048
Fact 200080
Fact FA.021.20
Fact 2020073
Fact 122/2020

OK le 23/09/2020

Total

-10125.,69
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